
Наименование

Кожух защитный
Корпус подшипника
Крыльчатка (шнек)
Подшипник 6202
Кольцо стопорное
Винт
Кожух правый
Винт
Корпус основной
Винт
Крышка подшипника 
Шкив ведомый
Кожух левый
Ремень
Двигатель
Трубка термоусадочная
Винт
Зажим кабеля
Винт
Держатель мотора 
Винт
Крышка задняя
Крышка колеса
Винт
Шайба
Колесо
Винт
Винт
Ручка задняя нижняя часть
Вставка
Болт
Гайка барашек
Фиксатор кабеля
Ручка задняя средняя часть
Крючок
Ручка задняя верхняя часть 
в сборе с выключателем
Вал кривошип
Штифт
Шарнир с валом 
Корпус шарнира
Шарик
Пружина
Ручка 
Кожух (козырек)
Винт
Патрубок выброса
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1600

6202

1600

（1400）

1600

1600

Артикул

919-921-01
919-921-02
919-921-03
919-921-04
919-921-05
919-921-06
919-921-07
919-921-08
919-921-09
919-921-10
919-921-11
919-921-12
919-921-13
919-921-14
919-921-15
919-921-16
919-921-17
919-921-18
919-921-19
919-921-20
919-921-21
919-921-22
919-921-23
919-921-24
919-921-25
919-921-26
919-921-27
919-921-28
919-921-29
919-921-30
919-921-31
919-921-32
919-921-33
919-921-34
919-921-35
919-921-36

919-921-37
919-921-38
919-921-39
919-921-40
919-921-41
919-921-42
919-921-43
919-921-44
919-921-45
919-921-46
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